別記様式第２号の４（第８条関係）

年  月  日

文京区長 殿

電話番号  (  )

開発事業者 住所

氏名

法人にあつては、その事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

開 発 事 業 標 識 変 更 届

      年  月  日に設置した開発事業に係る標識を、下記のとおり変更し

たので届け出ます。

記

変更前開発事業者（開発事業者に変更があつたとき記入）

住 所

氏 名                 電話番号  （  ）

１ 開発区域の地名地番

２ 開発区域の面積

３ 開発事業の内容

４ 予定建築物等の用途

５ 設計者住所・氏名

６ 施工者住所・氏名

７ 開発事業

工事着手予定年月日

８ 開発事業

工事完了予定年月日

○近景の写真を裏面に貼付してください。